

SARL 10 COM

Société à responsabilité limitée au capital de 11 520 euros

Siège social : 48 Rue de Mortillet

38000 GRENOBLE

417 787 264 RCS GRENOBLE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 6 052,77 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice

6 052,77 euros

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 850 486,18 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025

Cette résolution, mise aux voix :

Voix ayant voté pour :	480	<u>Cette résolution :</u>
Voix ayant voté contre :	0	- est adopté à la majorité des voix.
Voix s'étant abstenues :	0	- est adopté à l'unanimité.
		- n'est pas adoptée

**Certifié conforme
La Gérance**

CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	1 686.67	1 686.67				
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	35 375.00	10 632.15	24 742.85	31 817.85	7 075.00	22.24
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	132 425.92	122 622.84	9 803.08		9 803.08	
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	1 961 103.19		1 961 103.19	1 961 103.19		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	21 539.78		21 539.78	21 539.78		
	Total II	2 152 130.56	134 941.66	2 017 188.90	2 014 460.82	2 728.08	0.14
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	521 587.79	10 058.18	511 529.61	670 095.26	158 565.65	23.66
	Autres créances	298 196.21		298 196.21	484 021.72	185 825.51	38.39
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	283 612.22		283 612.22	330 070.47	46 458.25	14.08
	Charges constatées d'avance (3)	36 280.71		36 280.71	3 489.84	32 790.87	939.61
	Total III	1 139 676.93	10 058.18	1 129 618.75	1 487 677.29	358 058.54	24.07
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		3 291 807.49	144 999.84	3 146 807.65	3 502 138.11	355 330.46	10.15

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

21 539.78

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 11 520) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	11 520.00	11 520.00		
	Réserves				
	Réserve légale	1 200.00	1 200.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées	829 297.62	802 666.84	26 630.78	3.32
	Autres réserves				
	Report à nouveau	15 135.79	26 630.78	11 494.99	43.16
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	6 052.77	15 135.79	9 083.02	60.01
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	863 206.18	857 153.41	6 052.77	0.71
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
DETTE (1)	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
Comptes de Régularisation	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	390 845.18	485 871.42	95 026.24	19.56
	Concours bancaires courants	394.11	550.99	156.88	28.47
	Emprunts et dettes financières diverses	1 561 856.89	1 680 257.10	118 400.21	7.05
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	59 288.80	26 561.64	32 727.16	123.21
	Dettes fiscales et sociales	131 803.14	356 688.08	224 884.94	63.05
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	139 413.35	95 055.47	44 357.88	46.67
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	2 283 601.47	2 644 984.70	361 383.23	13.66
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	3 146 807.65	3 502 138.11	355 330.46	10.15

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 988 823.75 674 011.73

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	8
Permanence ou changement de méthodes	8
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	9
Etat des amortissements	9
Etat des provisions	10
Etat des échéances des créances et des dettes	10
Composition du capital social	10
Frais d'établissement	10
Evaluation des immobilisations corporelles	11
Evaluation des amortissements	11
Titres immobilisés	11
Evaluation des créances et des dettes	11
Dépréciation des créances	11
Disponibilités en Euros	11
Produits à recevoir	12
Détail des produits à recevoir	12
Charges à payer	12
Détail des charges à payer	13
Charges et produits constatés d'avance	14
Détail des charges constatées d'avance	14
Détail des produits constatés d'avance	15
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Dettes garanties par des sûretés réelles	15
Liste des filiales et participations (modèle simplifié)	15
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Produits et charges exceptionnels	15

CERTIFIE CONFORME
A L'ORIGINAL

439

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	1 687		
TOTAL	1 687		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	35 375		
TOTAL	35 375		
Matériel de transport	121 374		9 983
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 069		
TOTAL	122 443		9 983
Autres titres immobilisés	1 961 103		
Prêts, autres immobilisations financières	21 540		
TOTAL	1 982 643		
TOTAL GENERAL	2 142 147		9 983

		Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
		Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	TOTAL			1 687	1 687
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL			35 375	35 375
Matériel de transport				131 357	131 357
Matériel de bureau et informatique, Mobilier				1 069	1 069
TOTAL				132 426	132 426
Autres titres immobilisés				1 961 103	1 961 103
Prêts, autres immobilisations financières				21 540	21 540
TOTAL				1 982 643	1 982 643
TOTAL GENERAL				2 152 131	2 152 131

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	TOTAL	1 687			1 687
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	3 557	7 075		10 632
Matériel de transport		121 374	180		121 554
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		1 069			1 069
TOTAL		122 443	180		122 623
TOTAL GENERAL		127 686	7 255		134 942
Ventilation des dotations de l'exercice		Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires Dotations Reprises
Autres immob.incorporelles	TOTAL	7 075			
Matériel de transport		180			
TOTAL		180			
TOTAL GENERAL		7 255			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	10 058				10 058
TOTAL	10 058				10 058
TOTAL GENERAL	10 058				10 058

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	21 540	21 540	
Clients douteux ou litigieux	12 070	12 070	
Autres créances clients	509 518	509 518	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	6	6	
Impôts sur les bénéfices	1 232	1 232	
Taxe sur la valeur ajoutée	252 833	252 833	
Débiteurs divers	44 125	44 125	
Charges constatées d'avance	36 281	36 281	
TOTAL	877 604	877 604	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	523	523		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	290 716	95 938	194 778	
Fournisseurs et comptes rattachés	59 289	59 289		
Personnel et comptes rattachés	28 511	28 511		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	12 837	12 837		
Taxe sur la valeur ajoutée	89 166	89 166		
Autres impôts taxes et assimilés	1 289	1 289		
Groupe et associés	1 561 857	1 561 857		
Autres dettes	139 413	139 413		
TOTAL	2 183 601	1 988 824	194 778	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	94 984			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	718			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Parts sociales	24.0000	500			500

Frais d'établissement

(Code du Commerce Art.R 123-186, al.4)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Frais de constitution	1 687	
Total général	1 687	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Frais de constitution	Linéaire	3 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	5 ans
Installations techniques		
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport		
Matériel de bureau	Linéaire	3 ans
Matériel informatique	Linéaire	3 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Produits à recevoir

Détail des produits à recevoir

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	523
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 473
Dettes fiscales et sociales	23 700
Autres dettes	4 213
Total	51 910

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Détail des charges à payer

	Montant
Interets courus sur emprunt	
- Intérêt emprunt,dette assimilé	129
Fournisseurs fact non parvenue	
- Frais postaux	531
- Fourniture Electricité	1 459
- Frais actes et contentieux	33
- Abonnement Nerim	48
- Entretien nom de domaine	1 045
- Frais téléphone	417
- Frais téléphone	12 677
- Entretien véhicule	258
- Voyages et déplacements - Aréa	1 482
- Annonces et insertions - Indeed	3 624
- Entretien véhicules - Speedy	662
- Entretien immobilier - David Nettoyage	170
- Fourniture Electricité	77
- Assurance Flotte Autos	991
Dettes prov. congés à payer	
- Provisions pour congés payés	17 332
Chges sociales congés à payer	
- Provisions pour congés payés	5 855
Opco afdas	
- CAP Opco Atlas	513
Charges à payer	
- NOTE DE FRAIS SALARIES	517
- NOTE DE FRAIS SALARIES	819
- NOTE DE FRAIS SALARIES	809
- NOTE DE FRAIS SALARIES	721
- NOTE DE FRAIS SALARIES	1 114
- Abonnement silae	92
- Abonnement silae	28
Assurance à payer sur emprunt	
- Ass. sur emprunt	115
Banques interets courus	
- Intér banc, et opérat.financem	394
Total	51 910

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	36 281
Total	36 281

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
Charges constatées d'avance			
- Assurance vehicules	21 568		
- Locations Tournon	203		
- Charge locatives	98		
- Locations Seyssinet Pariset	11 568		
- Charge locatives	1 470		
- Locations Voglans	903		
- Charge locatives	170		
- Locations Tournon	203		
- Charge locatives	98		
Total	36 281		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Détail des produits constatés d'avance

(Code du Commerce Art. R 123-189)

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles

	Montant garanti
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	12 233
Total	12 233

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

Filiales et participations	Capitaux propres	Quote part du capital détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés sur les filiales et participations			
- Filiales (+50% du capital détenu)			
- ESPACE FM FREQUENCE 7	162 443	66.00	29 295
- COM.RADIO	961 891	85.00	13 523
- STE COMMUNICATION ANIMATION	9 891	100.00	20 895
- STE EUR COMMUNICATION ANIMATION	117 082	100.00	37 492
B. Renseignements globaux sur les autres filiales et participations			

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Charges exceptionnelles		
- Pénalités commerciales	456	67120000
Total	456	